Daje se saglasnost JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Žepče da neutrošena sredstva
po Odluci o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa stacionarom“ Žepče za
sufinansiranje druge faze izgradnje objekta ambulante porodične medicine u Željeznom Polju,
Općina Žepče, broj: 02-11-12709/24 od 12.07.2024. godine u iznosu 40.211,43 KM
(slovima:četrdesethiljadadvijestotinejedanaest i 43/100 konvertibilnih maraka) utroši za
nabavku namještaja i opreme za ambulantu porodične medicine u Željeznom Polju.

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02- /24
Datum, 13.09.2024. godine
Zenica

DOSTAVLJENO
1x Ministarstvo zdravstva,